



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Murermester Michael Viborg ApS

**Sydtoften 5
4040 Jyllinge**

CVR nr. 32 16 18 71

**Årsrapport for 2015
7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2016
Dirigent

Navn: Michael Viborg

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-8 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 10-11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13-14 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murermester Michael Viborg ApS
Sydtoften 5
4040 Jyllinge

Telefon: 40 82 71 62
Telefax: 46 78 88 65
E-mail: michael.viborg@hotmail.com

CVR nr.: 32 16 18 71
Stiftet: 8. juni 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Viborg, Sydtoften 5, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udførelse af murerentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 157.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

| | Note | | 2014 tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| Nettoomsætning | | 1.570.570 | 1.326 |
| Vareforbrug | | -342.047 | -455 |
| Andre eksterne omkostninger | | -154.017 | -180 |
| Bruttoresultat | | 1.074.506 | 691 |
| Personaleomkostninger | 1 | -898.150 | -900 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -20.040 | -20 |
| Driftsresultat | | 156.316 | -229 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.555 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | | -813 | -4 |
| Resultat før skat | | 157.058 | -230 |
| Skat af årets resultat | 3 | -36.223 | 51 |
| Årets resultat | | 120.835 | -179 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 100 |
| Overført resultat | | 19.635 | -279 |
| I alt disponering | | 120.835 | -179 |

Balance pr. 31. december 2015

| Aktiver | Note | | 2014 tkr. |
|---|------|-------------------------|---------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | <u>269.986</u> | <u>80</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>269.986</u> | <u>80</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>269.986</u> | <u>80</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 43.776 | 284 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 150.800 | 15 |
| Tilgodehavende skat | | 48.000 | 44 |
| Udskudte skatteaktiver | | <u>14.418</u> | <u>50</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>256.994</u> | <u>393</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.020.299</u> | <u>989</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.277.293</u> | <u>1.382</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.547.279</u> | <u>1.462</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| Passiver | Note | 2014 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 1.027.211 | 1.007 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 100 |
| Egenkapital i alt | 1.253.411 | 1.232 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 130.571 | 54 |
| Anden gæld | 163.297 | 176 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 293.868 | 230 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 293.868 | 230 |
| Passiver i alt | 1.547.279 | 1.462 |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Udbytte og uddelinger</u> | <u>Overført resultat</u> |
|---|------------------------------|----------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 99.800 | 1.007.576 |
| Overført fra resultatdisponeringen | 0 | 101.200 | 19.635 |
| Totalindkomst i alt | 0 | 101.200 | 19.635 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | | | |
| Udbetalt udbytte i året | 0 | -99.800 | 0 |
| Øvrige bevægelser i alt | 0 | -99.800 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 101.200 | 1.027.211 |
| Samlet egenkapital 31. december 2015 | | | <u>1.253.411</u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2011 | Regnskabs- året 2012 | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2014 tkr. |
|--|-----------------|--------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 828.338 | 805 |
| Pensioner | 54.000 | 79 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | 15.812 | 16 |
| Personalemkostninger i alt | 898.150 | 900 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede | 2 | 2 |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 20.040 | 20 |
| Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt | 20.040 | 20 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 36.223 | -51 |
| Skat af årets resultat i alt | 36.223 | -51 |
| | | |
| 4 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum, primo | 390.000 | 390 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 390.000 | 390 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -390.000 | -390 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -390.000 | -390 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 301.414 | 201 |
| Tilgang i årets løb | 209.866 | 100 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 511.280 | 301 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -221.254 | -201 |
| Årets afskrivninger | -20.040 | -20 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -241.294 | -221 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 269.986 | 80 |

Noter

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|----------|----------|
| Salgsværdi af udført arbejde | 150.800 | 15 |
| Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | | |
|-------------------------------------|-----------------------|------------------|
| Igangværende arbejder, netto | <u>150.800</u> | <u>15</u> |
|-------------------------------------|-----------------------|------------------|

Der klassificeres således:

| | | |
|--|-----------------------|------------------|
| Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver) | <u>150.800</u> | <u>15</u> |
| | <u>150.800</u> | <u>15</u> |